348(ב) בצירוף סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בית המשפט המחוזי גזר את דינו של המבקש והשית עליו עונש של 15 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי
ופיצוי למתלוננת בסך של 20,000 ₪. המבקש הגיש ערעור על רכיב המאסר בפועל שבגזר הדין, ולצדו את הבקשה

הנוכחית לעיכוב הביצוע.

2. בבקשה שלפניי מעלה הסנגור מספר טענות.